



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

North Advokatpartnerselskab

Amagertorv 33, 3., 1160 København K

CVR-nr. 37 07 74 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Morten Neergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	North Advokatpartnerselskab Amagertorv 33, 3. 1160 København K
	CVR-nr.: 37 07 74 37
	Stiftet: 1. september 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Joachim Brøns, Formand Morten Neergaard Tony Wendt
Direktion	Morten Neergaard, Direktør
Komplementar	North Komplementar ApS
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.175.293 kr. mod 5.591.301 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.733 kr. mod 115.083 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	6.175.293	5.591.301
1 Personaleomkostninger	-5.965.860	-5.402.565
Driftsresultat	209.433	188.736
Andre finansielle indtægter	15.916	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.616	-73.653
Årets resultat	162.733	115.083
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.733	115.083
Disponeret i alt	162.733	115.083



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.748.706	717.981
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.039.548	1.805.600
	Andre tilgodehavender	176.075	181.481
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375.000
	Periodeafgrænsningsposter	56.931	41.239
	Tilgodehavender i alt	<u>4.396.260</u>	<u>3.121.301</u>
	Likvide beholdninger	<u>290</u>	<u>2.966</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.396.550</u>	<u>3.124.267</u>
	Aktiver i alt	<u>4.396.550</u>	<u>3.124.267</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.275.301	1.112.568
Egenkapital i alt	<u>1.775.301</u>	<u>1.612.568</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	146.351	51.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.199	101.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	146.440	144.940
Anden gæld	2.177.259	1.213.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.621.249</u>	<u>1.511.699</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.621.249</u>	<u>1.511.699</u>
Passiver i alt	<u>4.396.550</u>	<u>3.124.267</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	997.485	1.497.485
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.083	115.083
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.112.568	1.612.568
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.733	162.733
	500.000	1.275.301	1.775.301



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.873.134	5.322.084
Andre omkostninger til social sikring	92.726	80.481
	5.965.860	5.402.565
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.616	73.653
	62.616	73.653
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Komplementarselskabet North Komplementar ApS hæfter for selskabets gældsforpligtelser.		


